
                    

Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 

152/14, 07/17, 68/18, 89/19, 64/20 i 151/22) Školski odbor Prve ekonomske škole Zagreb,  

Zagreb, Medulićeva 33  na sjednici održanoj 15. veljače 2023. godine  uz prethodnu suglasnost 

Gradske skupštine Grada Zagreba KLASA:024-01/23-03/7, URBROJ: 251-16-04-23-6 od 27. 

siječnja 2023., donio je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRIJEDLOGA ODLUKE O IZMJENI I DOPUNI STATUTA 

PRVE EKONOMSKE ŠKOLE  

 

 

                                                            Članak 1. 

 

U Prijedlogu odluke o izmjeni i dopuni Statuta Prve ekonomske škole, Zagreb, Medulićeva 

33 (KLASA: 007-01/22-01/1, URBROJ: 251-88-06-22-1) od  29.11.2022., u Članku 1. 

stavku 7. riječi: „ravnatelj ustanove za strukovno obrazovanje“ zamjenjuju se riječima: 

„ravnatelj škole“. 

Iza stavka 8. dodaje se novi stavak 9. koji glasi: 

„ Način rada Povjerenstva za kvalitetu utvrđuje se Poslovnikom o radu Povjerenstva za  

   kvalitetu .„. 

 

 

         Članak 2. 

 

      U članku 2. stavku 3. riječi: „i razrješuju“  brišu se. 

 

     U stavku 5. iza riječi: „samovrednovanje“ točka se zamjenjuje zarezom i dodaju riječi: „a 

koji se bira odlukom članova.“. 

 

Iza stavka 6. dodaju se stavci 7. i 8.  koji glase: 

“ Mandat članovima prestaje: 

- istekom mandata 

- na osobni zahtjev člana. 

 

Način rada Školskog tima za samovrednovanja utvrđuje se Poslovnikom o radom školskog 

tima za samovrednovanje.“. 

 

 

         Članak 3. 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Prijedloga odluke o izmjeni i dopuni Statuta Prve ekonomske 

škole stupa na snagu najranije dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 

 

 

 



Odluka o izmjenama i dopunama Prijedloga odluke o izmjeni i dopuni Statuta Prve 

ekonomske škole utvrđen je na  sjednici Školskog odbora održanoj  18. siječnja 2023. godine. 

 

 

KLASA:   007-01/23-01/1 

URBROJ: 251-88-23/06-1 

Zagreb, 18. siječnja 2023. 

 

              PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

                   Tatjana Antić Kivađ, prof. 

 

        

              

 

 

Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o izmjeni i dopuni Statuta 

dala prethodnu suglasnost Zaključkom KLASA:024-01/23-03/7, URBROJ:251-16-04-23-6 od 

dana 27. siječnja 2023. 

 

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Statuta donijeta je 15. veljače 2023., objavljena na oglasnoj 

ploči 16. veljače 2023., a stupila na snagu 24. veljače 2023.     

    

KLASA:   007-01/23-01/03   

URBROJ:251-88-23/06-1        

Zagreb, 15. veljače 2023. 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA:            RAVNATELJ 

 

Tatjana Antić Kivađ, prof.                                     Nenad Travar, dipl.oec. 

                                                                               


